
 

 
 

 1

 
ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO STATALE "FOLIGNANO-MALTIGNANO" 

Via Arezzo 63084 FOLIGNANO (AP) Tel. 0736/312039 Fax 0736/492915 – C.F. 92003830442 
e- mail: apic817005@istruzione.it  sito web iscfolignanomaltignano.edu.it 

 
 

 
 
Alla sezione di pubblicità legale – Albo 
on-line del sito internet dell’istituzione 
scolastica iscfolignanomaltignano.edu.it 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA degli ESPERTI E TUTOR - Progetto 
PN/FSE + “OrientaMente – Percorsi integrati di orientamento tra creatività, STEAM e musica”. 
CUP: D54D25003890007 
CODICE PROGETTO: ESO4.6.A4.D-FSEPN-MA-2025-75 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto  l’Avviso prot. n. 57173 del 14/04/2025, “Percorsi di orientamento nelle scuole 

secondarie di primo grado”, emanato nell’ambito dell’Obiettivo ESO4.6 del 
Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027; 

Vista la Delibera n. 8 del Collegio dei docenti del 16/05/2025; 
Vista la Delibera n. 8 del Collegio dei docenti del 16/05/2025; 
Visto la proposta progettuale di questa istituzione scolastica, candidatura n. 11029 

caricata sulla piattaforma SIF 2021-2027; 
Vista   la nota prot. Prot. AOOGABMI. n. 105099 del 19/06/2025 con la quale la 

competente Direzione Generale ha comunicato che è stato autorizzato il progetto 
dal titolo “OrientaMente – Percorsi integrati di orientamento tra creatività, STEAM e 
musica” – codice ESO4.6.A4.D-FSEPN-MA-2025-75 proposto da questa Istituzione 
Scolastica per un importo pari a Euro 24.240,00; 

Viste   le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dagli FSE+ e 
FESR 2021-2027; 

Visto   il D.I. n. 129/2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

Vista la formale assunzione in bilancio prot. 9847 del 18/09/2025 del finanziamento del 
PN FSE+ di cui al presente avviso, autorizzandone le spese nel limite fissato dai 
relativi piani  finanziari, per  l’importo di Euro 24.240,00; 

Viste  le schede dei costi per singolo modulo; 
Visto  il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 
Visto   il provvedimento di avvio della procedura di selezione prot.11172 del 15/10/2025; 
Visto  l’avviso per il reclutamento di esperti, tutor e figure aggiuntive che dovranno 

 svolgere compiti in riferimento al progetto in oggetto; 
Visto               il verbale della Dirigente Scolastica e la graduatoria formulata; 
Visto il decreto prot. n. 3161 del 15/03/2025 di pubblicazione delle graduatorie    

provvisorie; 
Considerato   che avverso le graduatorie provvisorie non è stato presentato alcun ricorso 
 
 
 

 

 

APIC817005 - ADD7D3D - ALBO PRETORIO - 0000328 - 29/10/2025 - 16 - PON - PNRR - U
APIC817005 - ADD7D3D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011931 - 29/10/2025 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da LUIGIA ROMAGNI



 

 
 

 2

DETERMINA 

 
la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle 
seguenti graduatorie definitive: 
 
 
GRADUATORIA ESPERTI 

 

Progr. Cognome e Nome Modulo 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 Carlotti Vincenzo Robotica 26 

2 Mariani Alessandro Laboratori Creativi 32 

3 Aloi Maria Cristina Musica corale 20 

4 Sollazzo Pino Modellazione e Stampa 3D 48 

 
GRADUATORIA TUTOR 

 

Progr. Cognome e Nome Modulo 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 Longo Laura Robotica 23 

2 Vagnoni Giorgia Laboratori Creativi 45 

3 Palma Stefania Musica corale 36 

4 Poli Cinzia Modellazione e Stampa 3D 43 

 
 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente 
per territorio, ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel 
termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della 
graduatoria medesima 

 
 

           Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Luigia Romagni 

APIC817005 - ADD7D3D - ALBO PRETORIO - 0000328 - 29/10/2025 - 16 - PON - PNRR - U
APIC817005 - ADD7D3D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011931 - 29/10/2025 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da LUIGIA ROMAGNI


		2025-10-29T07:57:57+0000
	LUIGIA ROMAGNI




